单位委托存档人员解除存档合同证明信
有色金属工业人才中心：
          同志（存档号          ），自      年     月
      日开始至      年      月       日为我单位聘用人员，其人事档案委托你中心保存，现我公司同意其委托存档合同自      年      月      日起解除。档案管理费已交至      年      月，我单位（同意、不同意）其使用剩余存档费。
     单位盖章                        存档人签名：
                              年     月    日
	单位委托存档人员聘用期内鉴定表

	姓名

	性别

	出生年月

	存档号:

	档案管理单位：有色金属工业人才中心

	聘用时间：自      年    月    日至       年    月   日

	聘用期间工作岗位和任职情况

	  年月日 至 年月日
	工作岗位
	任何职

	　聘用期间鉴定（思想表现、工作状况、有无违法违纪行为）

	单位盖章

	　年   月  日

	备 注

本表请认真填写，涂改无效